दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) सोमवार, 27 अगस्त, 2012 भाद्रपद 05, 1934 (शक)

संख्या-166

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्प

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गैर सरकारी सदस्यों के संकल्पों को प्राप्त करने की अंतिम तिथि शुक्रवार 24 अगस्त, 2012 तक विधान सभा सचिवालय को 22 संकल्पों की सूचनाएं प्राप्त हुई। निम्नलिखित तीन संकल्पों को बैलेटिंग में स्थान प्राप्त हुआ है, जिन्हें गैर सरकारी सदस्यों के लिए निर्धारित कार्यदिवस शुक्रवार 07, सितम्बर 2012 को चर्चा के लिए लिया जाएगा:—

क.सं.	सदस्य का नाम	संकल्प का विषय
1.	श्री साहब सिंह चौहान	यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली की सभी अनिधकृत कॉलोनियों को अविलम्ब जस का तस नियमित किया जाए और इनमें अपेक्षित सभी विकास कार्य करने के लिए पूरा फंड मुहैया कराया जाए ताकि यहाँ के निवासियों को नारकीय जीवन
0	श्री वीर सिंह धिंगान	से मुक्ति मिल सके। यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली की तमाम
2.	M GIVE IN THE	पुनर्वास कॉलोनियों, जनता फ्लैट तथा 50 गज या उससे कम जगह में बने मकानों से पीने के पानी
	100 to	के बिलों का भुगतान एक समान दर पर किया जाये।
edit e		जाय।
3.	श्री सत प्रकाश राणा	यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली स्थित गाँव बामनौली, छतरपुर, विकासपुरी, द्वारका सेक्टर-9, बदरपुर के 05 अस्पतालों का निर्माण कार्य जल्द से जल्द पूरा किया जाए। जिससे कि दिल्ली के लोग अपना इलाज ठीक ढंग से करा सके।

पी.एन.मिश्रा सचिव

Delhi Legislative Assembly

BULLETIN (PART-II)

(General information relating to Legislative and other matters) Monday 27th August, 2012/05 Bhadrapada, 1934 (Saka)

No. 166

PRIVATE MEMBER'S BILLS & RESOLUTIONS

Hon'ble Members are hereby informed that 22 (twenty two) notices of resolutions were received by the Assembly Secretariat till the last date of receipt of Private Members Resolutions i.e., Friday, 24.08.2012. The following three resolutions have been selected on the basis of Balloting. These Resolutions would be taken up for discussion on the Private Members Day i.e. Friday the 07th September, 2012:-

S.No.	Name of the Hon'ble MLA	Text of the Resolution
1.	Shri Sahab Singh Chauhan	This House resolves that all the unauthorized colonies of Delhi be regularized as is where is basis without delay and funds be made available for requisite developmental works therein so that inhabitants of these colonies may get rid off the miserable life.
2.	Shri Veer Singh Dhingan	This House resolves that water bills be raised on flat rates from inhabitants of all resettlement colonies, Janata Flats and houses constructed in 50 sq. yards or less.
3.	Shri Sat Prakash Rana	This House resolves that construction work of 5 hospitals, in village Bamnoli, Chhattarpur, Vikas Puri, Dwarka Sector-9, Badarpur etc., be started as soon as possible so that the people of Delhi can get themselves treated properly upon.

P.N. MISHRA Secretary